

Botex Hvidovre ApS

Hvidovrevej 93
2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 50 66 99

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Peter Dyrholm Horslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botex Hvidovre ApS
Hvidovrevej 93
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 50 66 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Hvidovre Kommune

Direktion

Peter Dyrholm Horslund

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Bag Haverne 20
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge gardiner og solafskærmning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 222.181, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.142.321.

Selskabet anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 er ligesom sidste år væsentligt påvirket af den generelle økonomiske udvikling i samfundet. Ledelsen har henover regnskabsåret foretaget flere tilpasninger af omkostningsniveauet, hvilket forventes at kunne forbedre resultatet i 2024 og fremover.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen fortsætter med at foretage tilpasninger af omkostningsniveauet, som skal forbedre resultatet i 2024 og fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.234.265	1.908.207
Personaleomkostninger	1	-1.340.221	-1.944.694
Resultat før af- og nedskrivninger		-105.956	-36.487
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-154.944	-154.945
Resultat før finansielle poster		-260.900	-191.432
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.691	13.493
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		-20.788	-19.693
Resultat før skat		-279.897	-197.632
Skat af årets resultat		57.716	39.406
Årets resultat		-222.181	-158.226
Overført resultat		-222.181	-158.226
		-222.181	-158.226

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		630.000	720.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		630.000	720.000
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.167	163.111
Materielle anlægsaktiver i alt		98.167	163.111
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		150.596	148.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.596	148.905
Anlægsaktiver i alt		878.763	1.032.016
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		355.838	439.453
Varebeholdninger i alt		355.838	439.453
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.184	226.739
Andre tilgodehavender		289.806	496.409
Selskabsskat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		51.522	54.221
Tilgodehavender i alt		674.512	777.369
Likvide beholdninger		27.495	20.464
Omsætningsaktiver i alt		1.057.845	1.237.286
Aktiver i alt		1.936.608	2.269.302

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.102.321	1.324.501
Egenkapital i alt		1.142.321	1.364.501
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.028	62.744
Hensatte forpligtelser i alt		5.028	62.744
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		0	12.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	0	12.255
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	12.222	13.300
Pengeinstitutter		76.393	57.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.008	113.668
Gæld til kapitalinteresser		103.261	169.598
Anden gæld		416.375	476.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.259	829.802
Gældsforpligtelser i alt		789.259	842.057
Passiver i alt		1.936.608	2.269.302
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.324.502	1.364.502
Årets resultat	0	-222.181	-222.181
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>1.102.321</u>	<u>1.142.321</u>

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.113.644	1.614.704
Pensioner	200.049	293.774
Andre omkostninger til social sikring	26.528	36.216
	1.340.221	1.944.694
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	4
 2 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld	
Gæld	31. december	
1. januar 2023	2023	Afdrag næste år
Andre kreditinstitutter	25.555	12.222
	25.555	12.222
		12.222
		0
		0
 3 Leje- og leasingforpligtelser		
Inden for et år	450.000	534.218
Mellem 1 og 5 år	150.000	600.000
	600.000	1.134.218
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Dyrholm Horslund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Dyrholm Horslund

Direktør

ID: 1b220433-5ef3-402e-86b8-a2303cb76d70

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:31:22

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 11:50:08

Underskrevet med MitID



Peter Dyrholm Horslund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Dyrholm Horslund

Dirigent

ID: 1b220433-5ef3-402e-86b8-a2303cb76d70

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 16:13:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3e7434UMHm251895828

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.